Recursos Di¡ectamente Recaudados (2.09), el cual será cargado a los Clasificadores de
Gastos que consta de 10 folios que forma parte de la presente Resolución. ARTÍCULO 4'.-
Autorizar a la Dirección General de Administración la Apertura de Caja Chica renovable
para eI Año Físcal2022, por el importe de S/ 14,000.00 (catorce mil con 00/100 soles) Fuente
de Financiamiento Donaciones y Transferencias Financieras (4.f3), el cual será cargado a

los Clasificadores de Gastos que consta de 10 folios que forma parte de la presente
Resolución. ARTÍCULO 5o.- Designar como responsable de la Administración de la Caja